PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
28.10.2020                                                                                                                     № 716
О безвозмездной передаче имущества из собственности Приморского края в муниципальную собственность Находкинского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ   «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, Уставом Находкинского городского округа,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1.
Предложить уполномоченному исполнительному органу государственной власти Приморского края, осуществляющему полномочия собственника имущества, безвозмездно передать в муниципальную собственность Находкинского городского округа имущество, находящееся в государственной собственности Приморского края (приложение).

2.
Направить настоящее решение в уполномоченный исполнительный орган государственной власти Приморского края, осуществляющий полномочия собственника имущества, в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                           А.А. Киселев
28 октября 2020 года

№ 716
Приложение к решению Думы Находкинского

городского округа

от 28.10.2020 № 716
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Приморского края в муниципальную собственность Находкинского городского округа

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 5
	Кадастровый номер 25:31:010403:1460,

площадь 34,00 кв.м.

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 12
	Кадастровый номер 25:31:010403:1467,

площадь 18,20 кв.м.

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 26
	Кадастровый номер 25:31:010403:1442,

площадь 18,90 кв.м.

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды,

д. 19, кв. 23
	Кадастровый номер 25:31:010403:1439,

площадь 32,60 кв.м.

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

п. Южно-Морской, ул. Пограничная, д. 8а, кв. 48
	Кадастровый номер 25:31:000000:4438,

площадь 29,90 кв.м.

	Квартира
	Приморский край, город Находка, п. Ливадия,

ул. Луговая, д. 12, кв. 32
	Кадастровый номер 25:31:050004:1806,

площадь 30,20 кв.м.

	Квартира
	Приморский край, город Находка, п. Ливадия,

 ул. Луговая, д. 25, кв. 13
	Кадастровый номер 25:31:050004:1490,

площадь 32,80

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Сидоренко, д. 4, кв. 113
	Кадастровый номер 25:31:010404:5013,

площадь 30,50

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 27
	Кадастровый номер 25:31:010403:1480,

площадь 32,50

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 8
	Кадастровый номер 25:31:010403:1463,

площадь 37,80

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 7
	Кадастровый номер 25:31:010403:1423

площадь 18,50

	Квартира
	Приморский край, город Находка, мкр. Врангель,

ул. Первостроителей, д. 12, кв. 100
	Кадастровый номер 25:31:070003:2365,

площадь 29,90

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 26
	Кадастровый номер 25:31:010403:1479,

площадь 32,20

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 8
	Кадастровый номер 25:31:010403:1424,

площадь 35,10

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 1
	Кадастровый номер 25:31:010403:1456,

площадь 32,50

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 17
	Кадастровый номер 25:31:010403:1433,

площадь 33,00

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Свердлова, д. 33, кв. 75
	Кадастровый номер 25:31:010406:3231,

площадь 29,00

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 35
	Кадастровый номер 25:31:010403:1451,

площадь 32,40

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Набережная, д. 111, кв. 16
	Кадастровый номер 25:31:000000:6263,

площадь 30,90

	Квартира
	Приморский край, город Находка, п. Южно-Морской, ул. Центральная, д. 6, кв. 1
	Кадастровый номер 25:31:010303:1247,

площадь 30,70

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 1
	Кадастровый номер 25:31:010403:1453,

площадь 18,00

	Квартира
	Приморский край, город Находка, мкр. Врангель, ул. Первостроителей, д. 12, кв. 85
	Кадастровый номер 25:31:070003:2284,

площадь 29,10

	Квартира
	Приморский край, город Находка,
ул. Астафьева, д. 27, кв. 17
	Кадастровый номер 25:31:010204:1490,

площадь 32,60

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 17
	Кадастровый номер 25:31:010403:1472,

площадь 33,80

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 16
	Кадастровый номер 25:31:010403:1432,

площадь 32,50

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 34
	Кадастровый номер 25:31:010403:1487,

площадь 18,40

	Квартира
	Приморский край, город Находка, п. Ливадия,

ул. Луговая, д. 14, кв. 36
	Кадастровый номер 25:31:040201:102,

площадь 30,20

	Квартира
	Приморский край, город Находка,
 п. Южно-Морской, ул. Комсомольская,
д. 12, кв. 59
	Кадастровый номер 25:31:050002:426,

площадь 32,90

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 6
	Кадастровый номер 25:31:010403:1461,

площадь 18,20

	Квартира
	Приморский край, город Находка,
п. Южно-Морской, ул. Победы,
д. 11, кв. 17
	Кадастровый номер 25:31:050002:1817,

площадь 32,90

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 19
	Кадастровый номер 25:31:010403:1435,

площадь 18,60

	Квартира
	Приморский край, город Находка,
ул. Астафьева, д. 111, кв. 41
	Кадастровый номер 25:31:010204:1290,

площадь 27,70

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Пирогова, д. 36, кв. 39
	Кадастровый номер 25:31:010205:4827,

площадь 33,10

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 25
	Кадастровый номер 25:31:010403:1441,

площадь 18,00

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 22
	Кадастровый номер 25:31:010403:1438,

площадь 32,90

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

 п. Южно-Морской, ул. Центральная, д. 4, кв. 1
	Кадастровый номер 25:31:050001:708,

площадь 30,40

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 9
	Кадастровый номер 25:31:010403:1425,

площадь 33,50

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 15
	Кадастровый номер 25:31:010403:1470,

площадь 32,50

	Квартира
	Приморский край, город Находка, п. Ливадия,

ул. Луговая, д. 16., кв. 55
	Кадастровый номер 25:31:000000:3769,

площадь 30,60

	Квартира
	Приморский край,  город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 32
	Кадастровый номер 25:31:010403:1448,

площадь 34,70

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 2
	Кадастровый номер 25:31:010403:1457,

площадь 32,40

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 20
	Кадастровый номер 25:31:010403:1475,

 площадь 32,30

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 11
	Кадастровый номер 25:31:010403:1427,

площадь 32,50

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

ул. 1-я Промышленная, д. 4, кв. 1
	Кадастровый номер 25:31:010406:3622,

площадь 30,10

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Пирогова, д. 60а, кв. 110
	Кадастровый номер 25:31:010205:2746,

площадь 29,10

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Астафьева, д. 107, кв. 48
	Кадастровый номер 25:31:010204:1219,

площадь 29,20

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Астафьева, д. 109, кв. 26
	Кадастровый номер 25:31:010204:835,

площадь 28,40

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 14
	Кадастровый номер 25:31:010403:1430,

площадь 19,20

	Квартира
	Приморский край,  город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 19
	Кадастровый номер 25:31:010403:1474,

площадь 18,40

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 33
	Кадастровый номер 25:31:010403:1486,

площадь 32,20

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 18
	Кадастровый номер 25:31:010403:1473,

площадь 18,10

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 36
	Кадастровый номер 25:31:010403:1455,

площадь 18,10

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 10
	Кадастровый номер 25:31:010403:1465,

площадь 18,20

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

п. Южно-Морской, ул. Центральная, д. 8, кв. 9
	Кадастровый номер 25:31:050001:792,

площадь 29,90

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

ул. Верхне-Морская, д. 5, кв. 18
	Кадастровый номер 25:31:010209:7296,

площадь 32,00

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 7
	Кадастровый номер 25:31:010403:1462,

площадь 18,10

	Квартира
	Приморский край, город Находка, п. Ливадия,

ул. Капитана Лигова, д. 1, кв. 48
	Кадастровый номер 25:31:0000004713,

площадь 31,40

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 4
	Кадастровый номер 25:31:010403:1459,

площадь 32,60

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 14
	Кадастровый номер 25:31:010403:1469,

площадь 32,60

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

п. Южно-Морской, ул. Комсомольская,
д. 14, кв. 35
	Кадастровый номер 25:31:050002:872,

площадь 31,60

	Квартира
	Приморский край, город Находка,
ул. Астафьева, д. 21, кв. 30
	Кадастровый номер 25:31:010204:986,

площадь 28,00

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 12
	Кадастровый номер 25:31:010403:1428,

площадь 33,00

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

п. Южно-Морской, ул. Пограничная,
д. 7А, кв. 20
	Кадастровый номер 25:31:000000:3395,

площадь 32,00

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 29
	Кадастровый номер 25:31:010403:1445,

площадь 32,90

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

п. Южно-Морской, ул. Комсомольская,
д. 13, кв. 29
	Кадастровый номер 25:31:010404:6851,

площадь 32,90

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 9
	Кадастровый номер 25:31:010403:1464,

площадь 32,40

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 6
	Кадастровый номер 25:31:010403:1422,

площадь 18,50

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

 п. Южно-Морской, ул. Центральная,
д. 10, кв. 16
	Кадастровый номер 25:31:050001:845,

площадь 30,20

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 28
	Кадастровый номер 25:31:010403:1481,

площадь 33,30

	Квартира
	Приморский край, город Находка, п. Ливадия,

ул. Луговая, д. 16, кв. 56
	Кадастровый номер 25:31:000000:5288,

площадь 29,70

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 28
	Кадастровый номер 25:31:010403:1444,

площадь 32,50

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 10
	Кадастровый номер 25:31:010403:1426,

площадь 33,00

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 3
	Кадастровый номер 25:31:010403:1458,

площадь 32,50

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

п. Южно-Морской, ул. Комсомольская,
д. 11, кв. 53
	Кадастровый номер 25:31:050002:1198,

площадь 31,90

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 30
	Кадастровый номер 25:31:010403:1446,

площадь 18,50

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 5
	Кадастровый номер 25:31:010403:1421,

площадь 38,30

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 18
	Кадастровый номер 25:31:010403:1434,

 площадь 18,40

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

п. Южно-Морской, ул. Победы,
д. 11, кв. 32
	Кадастровый номер 25:31:050002:1924,

 площадь 32,70

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

п. Южно-Морской, ул. Пограничная, д. 6, кв. 7
	Кадастровый номер 25:31:050001:496,

площадь 30,10

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

п. Южно-Морской, ул. Центральная, д. 10, кв. 17
	Кадастровый номер 25:31:050001:822,

площадь 31,00

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 16
	Кадастровый номер 25:31:010403:1471,

площадь 33,30

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 2
	Кадастровый номер 25:31:010403:1418,

площадь 19,60

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 31
	Кадастровый номер 25:31:010403:1447,

площадь 18,60

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 21
	Кадастровый номер 25:31:010403:1476,

площадь 32,80

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Гагарина, д. 5, кв. 3
	Кадастровый номер 25:31:010209:9903,

площадь 31,60

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 13
	Кадастровый номер 25:31:010403:1468,

площадь 32,80

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 35
	Кадастровый номер 25:31:010403:1488,

площадь 18,40

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 30
	Кадастровый номер 25:31:010403:1483,

площадь 18,30

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 34
	Кадастровый номер 25:31:010403:1450,

площадь 32,70

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 29
	Кадастровый номер 25:31:010403:1482,

площадь 33,90

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 32
	Кадастровый номер 25:31:010403:1485,

площадь 32,40

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 25
	Кадастровый номер 25:31:010403:1490,

площадь 32,30

	Квартира
	Приморский край, город Находка,
ул. Астафьева, д.3а, кв.48
	Кадастровый номер 25:31:010204:1385,

площадь 30,80

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 36
	Кадастровый номер 25:31:010403:1452,

площадь 32,80

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 13
	Кадастровый номер 25:31:010403:1429,

площадь 18,00

	Квартира
	Приморский край, город Находка, мкр. Врангель, ул. Первостроителей, д. 12, кв. 30
	Кадастровый номер 25:31:070003:1806,

площадь 29,60

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

ул. Лермонтова, д. 26, кв.1
	Кадастровый номер 25:31:010208:5836,

площадь 30,80

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 23
	Кадастровый номер 25:31:010403:1478,

площадь 18,60

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 24
	Кадастровый номер 25:31:010403:1489,

площадь 18,30

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 33
	Кадастровый номер 25:31:010403:1449,

площадь 33,60

	Квартира
	Приморский край, город Находка, мкр Врангель, ул. Первостроителей, д. 13, кв. 7
	Кадастровый номер 25:31:070003:1094,

площадь 29,90

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

ул. Астафьева, д. 25, кв. 17
	Кадастровый номер 25:31:010204:651,

площадь 29,70

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 31
	Кадастровый номер 25:31:010403:1484,

площадь 18,50

	Квартира
	Приморский край, город Находка, п. Ливадия,

ул. Заречная, д.8, кв. 17
	Кадастровый номер 25:31:000000:6478,

площадь 29,70

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 20
	Кадастровый номер 25:31:010403:1436,

площадь 34,60

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 27
	Кадастровый номер 25:31:010403:1443,

площадь 18,40

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 21
	Кадастровый номер 25:31:010403:1437,

площадь 33,60

	Квартира
	Приморский край, город Находка, мкр. Ливадия, ул. Луговая, д. 27, кв. 3
	Кадастровый номер 25:31:000000:5320,

площадь 32,40

	Квартира
	Приморский край, город Находка, п. Ливадия,

ул. Заречная, д. 5, кв. 16
	Кадастровый номер 25:31:010501:1195,

площадь 30,80

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 11
	Кадастровый номер 25:31:010403:1466,

площадь 18,30

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 15
	Кадастровый номер 25:31:010403:1431,

площадь 18,30

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 3
	Кадастровый номер 25:31:010403:1419,

площадь 18,00

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 17, кв. 22
	Кадастровый номер 25:31:010403:1477,

площадь 18,90

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 4
	Кадастровый номер 25:31:010403:1420,

площадь 32,70

	Квартира
	Приморский край, город Находка, ул. Надежды, д. 19, кв. 24
	Кадастровый номер 25:31:010403:1440,

площадь 32,90

	Квартира
	Приморский край, город Находка, п. Ливадия,

ул. Капитана Лигова, д. 14, кв. 15
	Кадастровый номер 25:31:050004:2021,

площадь 29,70

	Квартира
	Приморский край, город Находка,

п. Южно-Морской, ул. Пограничная, д. 6, кв. 46
	Кадастровый номер 25:31:050001:519,

площадь 30,60